3.3 Kupujúci sa zaväzuje, že dodané zariadenia prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú 

cenu. 

článok IV – CENA 

4.1 Cena za dodávku predmetu zmluvy v rozsahu čl. II tejto zmluvy je stanovená dohodou 

zmluvných strán v zmysle zákona č.18/1996 Z. z. o cenách. 

4.2 Cena za dodávku zariadení podľa č. II činí 2 958,- EUR bez DPH, slovom dvetisíc-

deväťstopäťdesiatosem EUR. K cene bude účtovaná DPH podľa platných predpisov v čase 
trvania zmluvy. 

článok V – PLATOBNÉ PODMIENKY 

5.1 Cenu za dodávku zariadení uhradí kupujúci na základe faktúry, ktorú predávajúci vystaví 

a odošle kupujúcemu. 

5.2 Faktúra bude obsahovať tieto údaje: